
STATE OF NEBRASKA ADDENDUM, QUESTIONS and ANSWERS 08/25/2014 
 

ADDENDUM RFP 5131 Z1, QUESTIONS and ANSWERS 

 
 
 
Date:  10/27/15 
 
To:  All Bidders  
 
From:  Bryan Bingham, Buyer 

Dept of Labor   
 
RE: Addendum for Request for Proposal Number RFP 5131   Z1  

to be opened November 18, 2015 at 10:00 a.m. Central Time 
 

 

Questions and Answers 
 
Following are the questions submitted and answers provided for the above mentioned Request 
for Proposal 5131 Z1 Custodial Services for the 500 & 550 Buildings in Lincoln.  The questions 
and answers are to be considered as part of the Request for Proposal.  It is the Bidder’s 
responsibility to check the State Purchasing Bureau website for all addenda or amendments. 
 
 

Questions Answers 

1. What is the price of the current contract? 500 Building $17,628.00/Year 
550 Building $37,352.00/Year 

2. Are the janitorial duties for the new 
solicitation the same, decreased or 
increased? 

The Same 

3.   

4.   

5.    

 
 
This addendum will become part of the RFP proposal and should be acknowledged with the  
Request for Proposal. 

 
 
 


